





22A (16A)	Аппаратчик рафинации и дезодорации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке Отдел делопроизводства	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий специалист по обработке информации с выполнением обязанностей курьера Управление автомобильных перевозок и обеспечения работы сельскохозяйственного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля (категории "B" TOYOTA CAMRY (A 477 EB))	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля (категории "B" Лада Гранта р 512 ет)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля (категории "B" Citroen Berlingo (H 601 UP))	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля (категории "B" Кадиллак н 707 вс)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель-экспедитор грузового автомобиля ГАЗ-САЗ 35071 (С 895 XM)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель-экспедитор грузового автомобиля ГАЗ 3309 (А 930 ВВ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель-экспедитор грузового автомобиля ГАЗ С41R33 (O526BA)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель-экспедитор грузового автомобиля ГАЗ-САЗ 35071 (М 363 АУ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель-экспедитор грузового автомобиля ГАЗ-САЗ 39014-10 (вакуумный) (М 737 АУ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель-экспедитор грузового автомобиля ГАЗ 27751 "Молотовоз" (Р 518 СК)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель-экспедитор грузового автомобиля КАМАЗ 68901 (У 119 УС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель-экспедитор грузового автомобиля КАМАЗ (Т 884 ХТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель - экспедитор грузового автомобиля УАЗ (Т 063)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ХТ)

Дата составления: 14.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

  
(подпись)

Тулик Юрий Иванович

(Ф.И.О.)

26.11.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по

ОТиПБ

  
(подпись)

Брода Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

25.11.2021  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

  
(подпись)

Кобыляцкая Раиса Васильевна

(Ф.И.О.)

25.11.2021  
(дата)

Специалист по ОТ

  
(подпись)

Гордиенко Алефтина Николаевна

(Ф.И.О.)

25.11.2021  
(дата)

Заместитель генерального директора по работе с персоналом

  
(подпись)

Шубин Виктор Михайлович

(Ф.И.О.)

25.11.2021  
(дата)

Директор гидрогенизационного завода

  
(подпись)

Молонова Евгения Андреевна

(Ф.И.О.)

25.11.2021  
(дата)

Управление автомобильных перевозок

  
(подпись)

Толстихин Алексей Георгиевич

(Ф.И.О.)

25.11.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1474

  
(подпись)

Дубинина Н.А.

(Ф.И.О.)

14.09.2021  
(дата)

(№ в реестре экспертов)